

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการปรับปรุงพื้นที่ทางด้วยหินคลุก สายพรางเก่าถึงพรางใหม่เลียบแม่น้ำวัง บ้านศาลาเม็ง หมู่ที่ ๙
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลท่าผา
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๖๑๒,๐๐๐ บาท (-หักแสนหนึ่งหมื่นสองพันบาทถ้วน-)
๔. ลักษณะขนาดโครงการ ปรับปรุงพื้นที่ทางด้วยหินคลุกปรับเกลี่ย ขนาดกว้าง ๕.๐๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๑๐ - ๐.๑๕ เมตร ยาว ๔๖๐.๐๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒,๓๐๐ ตารางเมตร รายละเอียดตามประมาณงานก่อสร้าง และตามมาตรฐานของกรมทางหลวงชนบท (กองช่าง)
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๕ กรกฎาคม ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๖๖๒,๗๐๖.๓๑ บาท (-หักแสนหกหมื่นสองพันเจ็ดร้อยหกบาทสามสิบเอ็ดสตางค์-)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม จำนวน ๑ แผ่น
๗. คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายปิติ ศิริวงศ์	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายดำรงค์ สุขแรง	ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ
๗.๓ นายณรงค์ศักดิ์ กุลวงศ์เคนศ	ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน	กรรมการ

แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ : ปรับปรุงพื้นที่ทางด้วยหินคลุก สายพรางเก่าถึงพรางใหม่เลียบแม่น้ำวัง บ้านศาลาเม้ง หมู่ที่ 9 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/ทต.ท่าผา

ปริมาณงาน : ปรับปรุงพื้นที่ทางด้วยหินคลุกปรับเกลี่ย ขนาดกว้าง 5.00 ม. หนาเฉลี่ย 0.10 - 0.15 ม. ยาว 460.00 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,300.00 ตร.ม.

รายละเอียดตามแบบทต.ท่าผากำหนด

สถานที่ก่อสร้าง : สายพรางเก่าถึงพรางใหม่เลียบแม่น้ำวัง บ้านศาลาเม้ง ม.9 ตำบลท่าผา อำเภอเกาะคา จังหวัดลำปาง

คำนวณราคาเมื่อ กรกฎาคม 2569

ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคา ต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย X FF	ราคาค่าก่อสร้าง
1	งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดอัด ดินเดิม - ลูกกรัง งานดิน	ตร.ม.	2,530.00	9.42	23,832.60	1.3624	12.83	32,469.53
2	งานดินลูกรังถมบดอัดแน่น(หนา 0.10 ม. 2 ชั้น) งานรองพื้นทางและพื้นทาง	ลบ.ม.	460.00	500.14	230,064.40	1.3624	681.39	313,439.74
3	งานผิวทางหินคลุกบดอัดแน่น งานทดสอบในสนาม	ลบ.ม.	345.00	666.17	229,828.65	1.3624	907.59	313,118.55
4	Field Density test (ต่อจุด)	ตัวอย่าง	6.00	150.00	900.00	1.3624	204.36	1,226.16
5	Field C.B.R test (ต่อจุด)	ตัวอย่าง	12.00	150.00	1,800.00	1.3624	204.36	2,452.32
					486,425.65			662,706.31
คิดเพียง : หกแสนหกหมื่นสองพันเจ็ดร้อยหกบาทสามสิบเอ็ดสต.								662,706.31

ผลรวมค่าเงินต้นทุนงานก่อสร้างงานทาง

= 486,425.65

ผลรวมค่างานทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

= -

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

= -

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

= 1.3624

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานคณะกรรมการฯ

(นายปภิต ศิริวงศ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ

(นางสาวอรินทรียา ถาวรธนา)

ปลัดเทศบาลตำบลท่าผา

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(นายณรงค์ศักดิ์ กุลวงศ์ไธสง) เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นายอร่าม แปงสนิท)

นายกเทศมนตรีตำบลท่าผา

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(นายดำรงค์ สุขแรง)

นายช่างโยธาชำนาญงาน